de Aula, Playground e Adaptações no Centro de Educação Básica Dom Bosco, localizada na
Quadra 101, Área Especial nº 04 - Parque Alvorada - Luziânia-GO, junto a Secretaria
Municipal de Educação de Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: B2A CONSTRUTORA
E INCORPORADORA LTDA ME (02811569000162) com os lotes: 1 no valor total de R$
369.300,00 (trezentos e sessenta e nove mil e trezentos reais), para assinatura do contrato,
nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da lei.

Luziânia-GO, 26 de janeiro de 2026.
MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA

Secretaria de Educação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 27/2025

PROCESSO ADM.

[...]

TECIDO DRY FIT 100% POLIÉSTER E, BERMUDAS, CALÇAS E SHORTS-SAIA
CONFECCIONADOS EM TECIDO HELANCA) para os alunos da REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA-GO. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VALOR
DO CONTRATO: R$ 189.898,50 (cento e oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e oito
reais e, cinquenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 23/01/2026. VIGÊNCIA:
23/01/2027.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2026

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA GO, por
meio da sua agente de contratação, nomeada pelo Decreto Municipal nº 014/2025, em